https://intranet.scjn.pjf.gob.mx/Lists/ListaDiariosOficiales/Attachments/35794/DOF%2005122025.pdf

Reglamento Interior del Banco de México, y según lo previsto en el Capítulo V del Título 
Tercero de su Circular 3/2012, informa que el tipo de cambio obtenido el día de hoy fue de 
$18.2293 M.N. (dieciocho pesos con dos mil doscientos noventa y tres diezmilésimos 
moneda nacional) por un dólar de los EE.UU.A. 

Instituto Nacional Electoral. Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional 
Electoral por el que se establecen los plazos para la fiscalización de los informes 
de ingresos y gastos, correspondientes a los periodos de obtención del apoyo de